
                                                  

                                              500 08 Hradec Králové, K Biřičce 1240  Veřejná zakázka: 

„Hydraulická sprchovací lůžka 2023-2025“ 

_______________________________________________________________________________________ 

 

Příloha č. 1 k Rámcové smlouvě: 

NABÍZENÉ TECHNICKÉ PARAMETRY  

Název veřejné zakázky Hydraulická sprchovací lůžka 2023-2025 
Druh řízení výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu 

 

Zadavatel: Domov U Biřičky 

sídlo: K Biřičce 1240, 500 08 Hradec Králové 

IČ: 00579033 

DIČ: CZ00579033 

zástupce: Ing. Daniela Lusková, MPA, ředitel 
 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELE (ÚČASTNÍKA): 
Obchodní firma / název: Stamed s.r.o. 

sídlo: Vřesová 667, 330 08 Zruč-Senec 

IČ: 29161941 

DIČ: CZ 29161941 

zástupce: Stanislav Kohout, jednatel 

(dále jen „dodavatel“) 
 

Dodavatel tímto čestně prohlašuje a předkládá výčet níže požadovaných technických parametrů 

nabízeného zboží, a to v souladu s požadavky Zadavatele stanovenými v čl. 4 odst. 4.1 a čl. 7 odst. 7.4 

Zadávací dokumentace.  
 

Technické parametry zboží – hydraulické sprchovací lůžko 

Pol. 

č.: 

Technický parametry zboží  

 

Hodnota 

technického 

parametru 

Pozn. Vysvětlení k doplnění kolonky o 

technickém parametru (pro elektricky 

polohovatelné lůžko) 

1. 
Lůžko nové, nikoliv použité nebo 

repasované 
ANO 

Vybrat z nabízených možností ANO či NE 

dle toho, zda dodavatelem nabízené zboží 

požadovaným parametrem disponuje) 

2. 
Hydraulické nastavení výšky lůžka nožním 

pedálem v rozmezí 54 až 98 cm 
ANO 

Vybrat z nabízených možností ANO či NE 

dle toho, zda dodavatelem nabízené zboží 

požadovaným parametrem disponuje) 

3. 
Možnost nastavení / náklonu ložné plochy 

pro snazší odtok vody 
ANO 

Vybrat z nabízených možností ANO či NE 

dle toho, zda dodavatelem nabízené zboží 

požadovaným parametrem disponuje) 

4. Ložná plocha z odolného materiálu   ANO 

Vybrat z nabízených možností ANO či NE 

dle toho, zda dodavatelem nabízené zboží 

požadovaným parametrem disponuje) 

5.  Délka ložné plochy  180 cm 

Doplnit hodnotu v centimetrech, kdy 

doplněná hodnota musí splňovat podmínku: 

min. 180 cm 

6. Celková šířka lůžka  78 cm 

Doplnit hodnotu v centimetrech, kdy 

doplněná hodnota musí splňovat podmínku: 

max. 78 cm 

7. 
Integrovaná možnost prodloužení ložné 

plochy až o 10 cm 
ANO 

Vybrat z nabízených možností ANO či NE 

dle toho, zda dodavatelem nabízené zboží 

požadovaným parametrem disponuje) 

8. 

Výměnná vložka do lůžka v provedení 

z měkčeného PVC a odtokem v nožní části 

lůžka 

ANO 

Vybrat z nabízených možností ANO či NE 

dle toho, zda dodavatelem nabízené zboží 

požadovaným parametrem disponuje) 



                                                  

                                              500 08 Hradec Králové, K Biřičce 1240  Veřejná zakázka: 

„Hydraulická sprchovací lůžka 2023-2025“ 

_______________________________________________________________________________________ 

 

9. Centrálně bržděný podvozek   ANO 

Vybrat z nabízených možností ANO či NE 

dle toho, zda dodavatelem nabízené zboží 

požadovaným parametrem disponuje) 

10. Možnost aretace koleček pro rovná pojezd   ANO 

Vybrat z nabízených možností ANO či NE 

dle toho, zda dodavatelem nabízené zboží 

požadovaným parametrem disponuje) 

11. 

Povrchová úprava konstrukce opatřena 

speciálním povrchem proti korozi, oděru, 

nárazu a vibracím  

ANO 

Vybrat z nabízených možností ANO či NE 

dle toho, zda dodavatelem nabízené zboží 

požadovaným parametrem disponuje) 

12. Nosnost  160 kg 

Doplnit hodnotu v kilogramech, kdy 

doplněná hodnota musí splňovat podmínku: 

min 160 kg 

13. Hmotnost lůžka 60 kg 

Doplnit hodnotu v kilogramech, kdy 

doplněná hodnota musí splňovat podmínku: 

max. 60 kg 

14. 
Zdvih uprostřed ložné plochy pro 

jednoduchý přístup k lůžku ze všech stran  
ANO 

Vybrat z nabízených možností ANO či NE 

dle toho, zda dodavatelem nabízené zboží 

požadovaným parametrem disponuje) 

15. 

Sklopné nerezové postranice 

s automatickou aretací proti nechtěnému 

sklopení  

ANO 

Vybrat z nabízených možností ANO či NE 

dle toho, zda dodavatelem nabízené zboží 

požadovaným parametrem disponuje) 

16. 

Možnost nastavení / sklopení ložné plochy 

do parkovací polohy pro snadnou údržbu a 

skladování lůžka  

ANO 

Vybrat z nabízených možností ANO či NE 

dle toho, zda dodavatelem nabízené zboží 

požadovaným parametrem disponuje) 

17. Podhlavní klín ANO 

Vybrat z nabízených možností ANO či NE 

dle toho, zda dodavatelem nabízené zboží 

požadovaným parametrem disponuje) 

Upozornění:  

Zadavatel tímto upozorňuje, že pokud účastník (dodavatel) u kteréhokoliv technického parametru shora 

uvedeného překročí požadovanou minimální hodnotu (tj. nabízený parametr nedosahuje minimálního 

stanoveného požadavku zadavatele), překročí maximální hodnotu (tj. nabízený parametr přesahuje 

maximální stanovený požadavek zadavatele) či uvede hodnotu „NE“ (tj. u parametrů, kde je možnost volby 

„ANO/NE“), bude nabídka takového účastníka (dodavatele) posouzena jako nevhodná a nesplňující 

zadávací podmínky a bude dále vyřazena z další účasti v tomto výběrovém řízení. 

Účastník (dodavatel) podpisem tohoto čestného prohlášení bere shora uvedené upozornění na vědomí. 
 

PODPIS KRYCÍHO LISTU DODAVATELEM 
Místo a datum podpisu čestného prohlášení: V Zruči-Senci dne  

Jméno a příjmení osoby oprávněné zastupovat dodavatele: Stanislav Kohout 

Funkce osoby oprávněné zastupovat dodavatele: jednatel 

Podpis osoby oprávněné zastupovat dodavatele:  

 


